Los despachos se encuentran en la Facultad de Derecho

DERECHO CIVIL

Profesor/a Situacion profesional | Despacho e-mail Extension
Aparicio Vaquero, Juan Pablo PTU 237 juanpa@usal.es 6138
Barbero Garcia, Oscar Antonio Asociado 3 h 215 oabarber@usal.es 1634
Batuecas Caletrio Alfredo PTU 214 batu@usal.es 1685
Calvo San José, Maria José PCD 107 calvo@usal.es 6110
Corvo Lopez, Felisa Maria PCD 114 marcorvo@usal.es 1663
Delgado Séez, Jésica Contrato postdoctoral 207 jessicadelgado@usal.es 1636
Diaz Pérez, Asuncién Asociada 3 h 207 asdip@usal.es 1636
Gallardo Rodriguez, Alimudena Asociada 6 h 207 algaro@usal.es 1636
Garcia Gomez, Ramoén Asociado 3 h 215 ramonix@usal.es 1634
Gonzalez Clavijo, José Ramdn Asociado 3 h 207 mbi@usal.es 1636
Gonzélez Ledn, Maria Carmen PTU 239 cgl@usal.es 6148
Gonzalez del Pozo, Pilar Asociada 6 h 215 pigopo@usal.es 1634
Iglesias Martin, Carmen Rosa PAD 215 carmela@usal.es 1634
Llamas Pombo, Eugenio Carolo Ccu 240 ellamas@usal.es 1684
Martin Gutiérrez, Maria Lourdes Asociada 3 h 207 lumargu@usal.es 1636
Martin Pérez, José Antonio PTU 212 jamp@usal.es 1637
Martinez Rodriguez, M2. Nieves PTU 243 marini@usal.es 6164
Sanchez Cid, Ignacio Manuel PTEU 213 cidsa@usal.es 1650
Toral Lara, Estrella PCD 221 etoral@usal.es 6116
Torrelles Torrea, Maria Ester PTU 238 etorrelles@usal.es 6146
Vaquero Pinto, Maria José PTU 242 chevag@usal.es 6163

DERECHO MERCANTIL

Profesor/a Situacién profesional | Despacho e-mail Extension
Alonso-Bartol Bustos, Antonio Contrato predoctoral 208 antonioabartol@usal.es 1677
Avila de la Torre, Alfredo CEU 217 aadlt@usal.es 1615
Buitrago Rubira, José Ramoén Asociado 6 h 208 rubira@usal.es 1677
Carbajo Cascoén, Fernando Ccu 218 nano@usal.es 1686
Cruz Gonzélez, Marcos Contrato predoctoral 208 macrugo@usal.es 1677
Garcia Martin, José Lorenzo PTEU 210 lor@usal.es 1633
Gilo Gomez, César Asociado 6 h 208 cesargilo@usal.es 1677
Gdmez Santos, Maria PAD 208 magosan@usal.es 1677
Gonzalez-Orus Charro, Martin J. Asociado 6 h 146 martingorus@usal.es 1680
Lago Mufioz, Julia Becaria FPU 208 julamu@usal.es 1677
Martin Aresti, Pilar cu 220 pimar@usal.es 6111
Sanchez Barrios, José Luis PTEU 210 jlsaba@usal.es 1633
Trujillo Jiménez, Andrés Asociado 6 h 208 andtruji@usal.es 1677

DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO

Profesor/a Situacién profesional | Despacho e-mail Extension
Duran Ayago, Antonia PTU 223 aduran@usal.es 6117
Maestre Casas, Maria del Pilar PTU 222 maestre@usal.es 6118
Veldzquez Sanchez, M2. del Mar PCD 224 marv@usal.es 1618

DERECHO ECLESIASTICO DEL ESTADO

Profesor/a Situacion profesional | Despacho e-mail Extension
Cortés Gonzélez, José Julio Asociado 3 horas 235 jicortes@usal.es 6137
Gonzalez Lorenzo, Enrique José Asociado 3 horas 235 severino@usal.es 6137
Ruano Espina, Maria Lourdes Ccu 236 lorues@usal.es 1619

DERECHO ROMANO

Profesor/a Situacién profesional | Despacho e-mail Extension
Cagigal Casquero, Maria Aranzazu Asociada 6 h 232 acagigal@usal.es 6122
Zaera Garcia, Ana belén PCD 233 azaera@usal.es 6136




